
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 17/2016 del 23 novembre 2016  

 
Il giorno mercoledì 23 novembre 2016, alle ore 9:30, presso l’Auditorium di Via Meda N. 24 a 
Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 

deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri, e in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo, dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 
Il Direttore relaziona in merito all’organico presente attualmente in Azienda. Riferisce circa i 

dipendenti Sercop operanti presso i Comuni Soci. Aggiorna sulla dipendente Eliana Falcone, 

assistente sociale operante fino al 31/12/2016 a 36 ore settimanali, di cui 26 svolte presso il 
Comune di Settimo Milanese e 10 ore presso il Comune di Cornaredo, come da Deliberazioni N. 

106 del 22/12/2014 e N. 120 del 22/12/2015. 
Considerata la necessità del Comune di Settimo e del Comune di Cornaredo di stabilizzare una 

figura di assistente sociale per il servizio sociale di base, considerando l’esito della selezione 
approvato con delibera N. 46 del Cda del 26/7/2012, volendo dare continuità operativa al lavoro 

svolto dalla assistente sociale Eliana Falcone, avendo quest’ultima già manifestato la Sua 

disponibilità in tal senso, si propone all’operatore il passaggio dal prossimo 1 gennaio 2017 ad 
una assunzione a tempo indeterminato 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 sentita la relazione del Direttore; 

 fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 richiamate le Deliberazioni n. 46 del 26/7/2012 , n. 106 e n. 120 del 22/12/2015;  

 preso atto della necessità di stabilizzare una figura di assistente sociale impiegata nel 

servizio sociale di base presso il Comune di Settimo Milanese e di Cornaredo; 

 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 con voti unanimi, espressi per alzata di mano.  

 
DELIBERA 

 
1) Di approvare e fare proprie le motivazioni e deduzioni di cui in premessa; 

2) Di procedere dal prossimo 1 gennaio 2017 alla assunzione a tempo indeterminato del 

primo nominativo utile in relazione all’esito della selezione il cui esito è stato approvato 
con deliberazione n. 46 del Cda del 26/7/2012; 

3) Di procedere all’assunzione della assistente Falcone Eliana a tempo indeterminato a 36 
ore settimanali; 

4) Di dare atto che il suddetto incremento comporterà un onere coerente con le previsioni 
del Piano Programma 2017; 

5) Di dare mandato al Direttore per provvedere agli adempimenti connessi alla variazione 

del contratto della dipendente. 
 

DELIBERAZIONE N.  86 Avvio procedura di assunzione a tempo indeterminato 

Assistente Sociale per Servizio Sociale di Base nei 

Comuni di Settimo Milanese e Cornaredo - Falcone Eliana 


